
Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2017

Herren 65 - Bezirksoberliga (4er) Gr. 085
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft Beg. Punkte Matches Sätze Spiele
1 Wiesbadener THC 8 15:1 41:7 85:15 548:227
2 MSG SG Ober-Erlenbach/Seu... 8 15:1 38:10 79:25 530:272
3 BW Hattenheim 8 10:6 27:21 59:48 433:396
4 TC Oestrich-Winkel 8 9:7 28:20 60:44 412:351
5 TC Villmar 8 9:7 27:21 55:48 413:415
6 TC Liederbach 8 5:11 18:30 44:63 388:445
7 TC Aumenau Langhecke 8 3:13 13:35 30:77 311:518
8 TC Friedrichsdorf 8 3:13 12:36 30:75 299:495
9 TC Diedenbergen 8 3:13 12:36 29:76 298:513

Spielleiter
Hans-Günter Trott, 35510 Butzbach, Leipziger Straße 19
Tel: 06033-9285569 / Fax: / eMail: hgtrott@gmx.de

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
Mi. 10.05.2017 10:00

10:00
10:00
10:00

TC Aumenau Langhecke
TC Liederbach
TC Oestrich-Winkel
TC Diedenbergen

TC Friedrichsdorf
TC Villmar
BW Hattenheim
Wiesbadener THC

3:3
1:5
5:1
0:6

Mi. 17.05.2017 10:00
10:00
10:00
10:00

TC Villmar
TC Diedenbergen
TC Friedrichsdorf
Wiesbadener THC

MSG SG Ober-Erlenbach/Seu...
TC Oestrich-Winkel
BW Hattenheim
TC Aumenau Langhecke

2:4
0:6
1:5
6:0

Mi. 31.05.2017 10:00
10:00
10:00
10:00

TC Friedrichsdorf
BW Hattenheim
MSG SG Ober-Erlenbach/Seu...
TC Oestrich-Winkel

TC Diedenbergen
Wiesbadener THC
TC Liederbach
TC Aumenau Langhecke

4:2
1:5
5:1
4:2

Mi. 07.06.2017 10:00
10:00
10:00
10:00

TC Liederbach
Wiesbadener THC
TC Aumenau Langhecke
MSG SG Ober-Erlenbach/Seu...

TC Diedenbergen
TC Oestrich-Winkel
TC Villmar
BW Hattenheim

2:4
5:1
1:5
4:2

Mi. 21.06.2017 10:00
10:00
10:00
10:00

TC Friedrichsdorf
TC Oestrich-Winkel
Wiesbadener THC
BW Hattenheim

MSG SG Ober-Erlenbach/Seu...
TC Villmar
TC Liederbach
TC Aumenau Langhecke

1:5
3:3
6:0
5:1

Mi. 28.06.2017 10:00
10:00
10:00
10:00

TC Liederbach
MSG SG Ober-Erlenbach/Seu...
TC Diedenbergen
TC Villmar

TC Friedrichsdorf
TC Oestrich-Winkel
BW Hattenheim
Wiesbadener THC

5:1
5:1
1:5
2:4

Mi. 16.08.2017 10:00
10:00
10:00
10:00

TC Aumenau Langhecke
TC Villmar
TC Friedrichsdorf
BW Hattenheim

MSG SG Ober-Erlenbach/Seu...
TC Diedenbergen
TC Oestrich-Winkel
TC Liederbach

0:6
4:2
0:6
4:2

Mi. 23.08.2017 10:00
10:00
10:00
10:00

Wiesbadener THC
TC Diedenbergen
BW Hattenheim
TC Liederbach

TC Friedrichsdorf
MSG SG Ober-Erlenbach/Seu...
TC Villmar
TC Aumenau Langhecke

6:0
0:6
4:2
3:3

Mi. 30.08.2017 10:00
10:00
10:00
10:00

TC Villmar
TC Aumenau Langhecke
MSG SG Ober-Erlenbach/Seu...
TC Oestrich-Winkel

TC Friedrichsdorf
TC Diedenbergen
Wiesbadener THC
TC Liederbach

4:2
3:3
3:3
2:4
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